АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 сентября 2013 г.                                                                                       №2233

О начале отопительного сезона

 2013-2014 гг. в городе Тобольске

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха

ниже +8оС в течение 5-дневного периода, руководствуясь пунктом 5

раздела 2 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,

утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 №354 «О

предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:

1. ОАО «Фортум» Энергосистема «Западная Сибирь» филиал

Тобольская ТЭЦ (Мещеряков И.В.), ТФ ОАО «Тепло Тюмени»

(Казаков А.И.), руководителям других теплоснабжающих предприятий

города начать отопительный сезон с 20 сентября 2013 года.

2. Руководителям предприятий различных форм собственности,

обеспечить готовность объектов к приемке тепловой энергии в соответствии

с «Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

Руппеля Н.Я., заместителя Главы администрации города.

4. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

Глава администрации города                                                            В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/